様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　　十日町市長　　様

　　　　　　　　　 〒

申請者
住　　　所  十日町市

　　　　　　（町名：　　　　　　　　　　）

代表者氏名
電話番号
ごみ集積庫設置事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け十環第　　号により補助金交付決定通知を受けた事業が完了したので、ごみ集積庫設置事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

	補助事業名
	　　ごみ集積庫設置事業

	事業種別
	　　新　設　・　更　新  ・  修　繕

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※交付申請額＝補助対象経費（税抜き）×1/2（千円未満切捨て）
※新設・更新：上限５万円　　修繕：上限２万円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助事業の成果等
	○地域の生活環境、環境美化の向上

○ごみ収集の円滑化

	添付書類
	①設置完了の全景写真

　②領収書の写し